LED Stromschienenstrahler

» CRI 90 fiir beste Farbwiedergabe und
alleinige Aufmerksamkeit auf das
Produkt oder Kunstwerk

* In 3 GroBen erhdltlich: Klein (54 mm),
Mittel (69 mm) und GroB (79 mm)

* Vielseitig - jedes Produkt hat
zwei austauschbare Linsen, die
unterschiedliche Abstrahlwinkel bieten

%)
LUCAS 54
LUCAM 69
LUCAL 79

Abmessungen (mm)

THORN

110
140
146

H1

154
178
179

Ideal fiir: Einzelhandel/Outlets, Supermdarkte,
Messehallen und Baumdarkte/Mébelgeschéafte

¢ Durch die 90°-Kacheln und die

350°-Drehung lésst sich Luca an lhre

Bedlrfnisse anpassen

* Universaladapter, fir die meisten
3-Phasen-Stromschienen geeignet

H2

120
136
146

Abstrahl-
winkel

15°/38°
24°/38°
24°/38°

—8—

Spezifikation

Schutzklasse

Betriebsumgebungstemperatur

Einrichtung/Montage
Montage

Material/Ausfiihrung

Gehduse

|
-20 bis +35°C

Kompatibel mit Stromschienen
von: GLOBAL, EUTRAC,
POWERGEAR, ZUMTOBEL, ERCO,
NORLUX, NUCO, NORDIC

Aluminiumdruckguss,
weiB (RAL9016),
schwarz (RAL9005)

Informationen zur Lichtquelle

Farbtemperaturschalter

Lumen

Effizienz
Lebensdauer

CRI

3000K & 4000K

54mm mit 1200 Im (15W) und 15°
oder 38° Abstrahlwinkel

69 mm mit 2100 Im(23W) und 24°
oder 38° Abstrahlwinkel

79 mm mit 32001m (34W) und 24°
oder 38° Abstrahlwinkel

bis zu 94Im/W
50000 Stunden (@L70, Ta 25°C)
>90

Bestellangaben
Beschreibung

LUCA S 38° 1400 930 WH
LUCA M 38° 2100 930 WH
LUCA M 38° 2100 930 BK
LUCA M 38° 2100 940 WH
LUCA L 38° 3200 930 WH
LUCA L 38° 3200 930 BK
LUCA L 38° 3200 940 WH

SAP Code
96635365
96635367
96635371
96635375
96635369
96635373
96635377



